

Gmina Gruta
Gruta 244
86-330 Gruta

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami, skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „dostawa 1 sztuki samochodu pożarniczego typ ciężki z napędem 4x4 z funkcją do ograniczania stref skażeń”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią biegów o 12 przełożeniach do przodu?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 370 KM?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu z silnikiem o mocy 370 KM, minimalna moc silnika to 400 KM. Załącznik nr. 1 do SIWZ, Lp. 7.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o maksymalnym momencie obrotowym wynoszącym 1900 Nm?

Odpowiedź: Maksymalny moment obrotowy nie mniejszy niż 2000 Nm. Załącznik nr. 1 do SIWZ, Lp. 7.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wyłożoną blachą aluminiową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podłogi skrytek z blachy aluminiowej, podłoga skrytek ma być wykończona gładką blachą kwasoodporną bez progu, ze spadkiem umożliwiającym odprowadzenie wody na zewnątrz. Załącznik nr. 1 do SIWZ, Lp. 26.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pojazd z wysokością całkowitą do 3300mm.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zbiornik środka pianotwórczego wykonany ze stali nierdzewnej, tylko z materiałów kompozytowych. Załącznik nr. 1 do SIWZ, Lp. 38.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego umożliwiającemu uzyskanie stężeń 3% i 6%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ręcznie sterowany dozownik środka pianotwórczego zapewniający uzyskiwanie stężeń 3% i 6%.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą, która jest umieszczona w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym przed zamarzaniem jednak nie wyposażoną w wewnętrzne kanały grzewcze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na pompę bez kanałów grzewczych, inni producenci pomp posiadają w swojej ofercie pompy z wewnętrznymi kanałami grzewczymi. Załącznik nr. 1 do SIWZ, Lp. 54.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na osłonę wyciągarki w formie pokrowca wodoodpornego. Załącznik nr. 1 do SIWZ, Lp. 58.


mgr Halina Kowalkowska